
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

29.12.2014                                                 № 1999 

 

 

О случаях банковского сопровождения                                                                                  

контрактов,  заключаемых для нужд                                                                        

муниципального образования «Ахтубинский                                                                             

район» 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 05.04.2013                              
№ 44-Ф3 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация МО 
«Ахтубинский район» 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Определить, что банковское сопровождение контракта, 
предметом которого является поставка товара, выполнение работы, оказание 
услуги для нужд муниципального образования «Ахтубинский район», 
заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком или 
заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, 
осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена такого 
контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, 

исполнителем) составляет не менее 200 млн. рублей и более. 
2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 
размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 
сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 
подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 
документы». 

3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО 
«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету 
«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети 
Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в 
разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе 

«Официальные документы». 



4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.07.2014. 

И.о. главы администрации                                                          Ю.И. Привалова 
 


